

Znak sprawy: PR/PJ/220/29-N/04/17

Legnica dnia 03.07.2017 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby LPWiK S.A. na rok 2018”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Proponuję rozważyć skrócenie terminu związania ofertą do 5 dni, czyli oferty ważne do 17 lipca 2017 r. Długi termin ważności oferty, przy niestabilnym rynku, wymusza doliczanie kosztów ryzyka?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin związania ofertą do 5 dni, czyli oferty ważne do 17 lipca 2017 r.

Pytanie 2:

Proponuję dopisanie do oferty, że w przypadku wyboru dotychczasowego sprzedawcy Oferta zostanie usankcjonowana dokumentem w formie porozumienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Warunków Zamówienia. Z wybranym Oferentem zostanie podpisana umowa.

Pytanie 3:

Proszę o rozważenie rezygnacji z załącznika nr 2, w specyfikacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY

Zbigniew Mróz